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Head mõtted 
kasvavad headeks 
tegudeks!

Õpetajad

Tänavune jõuluaeg Illuka Koolis ei 
erinenud palju eelmistest, mil 
heategevus, hoolimine ja üksteise 
märkamine koolipere jaoks ühiselt 
südameasjaks sai võetud. Ka sel aastal 
alustasime pühademeeleolu loomisega 
just jõulueelse heategevusliku 
algatusega, mis kutsus kõiki õpilasi üles 
tegema head ja märkama abivajajaid. 
Jagama abi, rõõmu, toetust, loovust- see 
jäi igaühe enda valida. 
Soovime tunnustada oma tublisid 
õpilasi, kes ikka ja jälle oma siiruse ja 
julge pealehakkamisega meile kõigile  
kogukonnas eeskujuks on. Üheskoos 
jagati jõulurõõmu ja tehti häid tegusid 
nii koolis teineteisele kui hooldekodus 
elavatele vanuritele, ilma vanemateta 
lastele, üksinda elavatele 
lähikondlastele ja varjupaiga loomadele. 
Milliseid vahvaid heategevuslikke 
projekte ette võeti ja kellele appi mindi 
saad kohe lugeda lähemalt... 
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Loomade 
Tervise 
Heaks

3.klassi õpetaja Piia Otti

17.detsember käisid 3.klassi 
õpilased koos õpetajaga pärast 
tunde külas  Kohtla-Järve loomade 
varjupaigas Grey Dogs. 
Eelnevalt oli otsustatud, et klassi 
loosipakkide raha kogutakse kokku ja 
annetatakse kodututele loomadele. 
Iga pere annetas selleks 5 eurot, ka 
õpetaja andis oma panuse. 
Ühtekokku viidi varjupaika 90 eurot, 
mille eest ostetakse loomadele 
vajaminevaid ravimeid ja vaktsiine. 
Meie klassi kahe Rasmuse emad 
töötavad lasteaias ning tõid lisaks 
varjupaika viimiseks rühmas 
väljavahetatud pehmed 
flanellvoodipesud. 
Õpilased said varjupaigas vaadata 
hetkel seal elavaid koeri ja kasse, 
keda õnneks ei olnud väga palju. 
Ühiselt lauldi loomadele ja 
varjupaiga töötajale "Laulu lapsest, 
koerast ja linnust". 
3.klassi lastel ja klassijuhatajal on 
kodudes palju lemmikloomi, keda 
hoitakse ja armastatakse. Vaadates 
kodutuid loomi, tuli mõnele lapsele 
pisargi silma... 
Usume, et meie annetus on 
varjupaiga koertele ja kassidele igati 
abiks. 

6.klass ulatas sõna otseses 
mõttes abikäe
Jõuluaeg on kiire aeg nii kooli- kui ka
lasteaia lastele. Tegemisi - toimetusi
palju, abikäsi aga napib. Seoses kooli
„Heateo“ projektiga pakkusid end
appi 6.klassi toredad lapsed.  
Neljapäeval oli Naerupallidel plaanis
õhtusele peolauale küpsetada
piparkooke. Piparkooke tuli teha
palju, aga Naerupallide kannatus
üürike. Siinkohal on iga käte paar
teretulnud. Tänu 6.klassi lastele sai
valmis tehtud hulga piparkooke,
mille kaunistamisel olid koolilapsed
nõus oma vaba aega ohverdama ja
ikka ja jälle abiks olema.  
 
Jagasid Naerupallid 

Üksteisest hoolimise ja märkamise
lugu. On suur rõõm tõdeda, et  siirus
ja tõeline hoolivus ei ole meie seast
kadunud. Vahetult enne jõule kiitis
meie tore muusikaõpetaja 6.klassi
õpilast Alehandrot, kes talle täiesti
ootamatult ent õigel ajal abikäe
ulatas. Aitas õpetaja bussilt maha,
raskeid kotte tassida ja muretses ka,
kuidas õpetaja ohutult üle tee saab. 
 
"Igal juhul - tänan südamest
Alehandrot märkamise ja hoolimise
eest, see läks mulle hinge, olen väga
tänulik." 
 
Õpetaja Meeli Õunap

"Aitaski mind 
bussist välja, tassis 
kotti ka ning lisaks 
veel tee ületamisel 
vaatas üle ja andis 

valjuhäälselt teada, 
kus asuvad 

jääkonarused."
ÕPETAJA MEELI
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Omaküpsetatud 
piparkoogid tõid 
Alutaguse 
hooldekodule 
suurt rõõmu

Õpetaja Anneli Dietrich

Jõulud on heategude aeg ning juba 
mitu aastat on Illuka koolipere 
loobunud jõulukingitustest, vaid 
paneb rahad kokku ja proovib tuua 
jõulurõõmu ka neile, kes peavad 
jõulud veetma kodunt eemal. 
 
Selleks moodustub meie koolis lausa 
“jõulukonveier”, kus iga lüli, midagi 
teha saab. Sel aastal otsustasime 
valmistada jõulurõõmu hooldekodu 
elanikele küpsetades neile 
piparkooke. 
 
Piparkookide küpsetamise 
ettevõtmises osales 8.ja 9.klass 
eestvedajana raha kogumise ja 
piparkookide küpsetamisega. 
Lasteaed, 2.klass ja õpetajad aitasid 
piparkookide kaunistamise ja 
pakkimisega. 
 
Ettevalmistused algasid varakult. 
 Kõigepealt oli valmis vaja teha 
proovipartii, et näha kui palju 
piparkooke ühest portsust taignast 
välja tuleb, arvutada välja lõplik 
kogus ning hakata tööle. Rahad 
kogutud hakkasimegi tööle, 
eesmärgiks küpsetada 105 
piparkoooki ( ja igaks juhuks veidi 
rohkem) Alutaguse hoolekeskuse 
elanikele. 
 
Lapsed tegid valmis taigna ja 
nentisid, et nii head taignat nad veel 
saanud ei ole.  Järgmisel nädalal läks 
küpsetamiseks ja vot see oli 
katsumus, ei olnudki nii lihtne taignat 
rullida ja ühesuguseid piparkooke 
teha ja need ahjud, lähevad ju 
kuumaks….. 
 
 

Piparkoogid küpsetatud asusid tööle 
järgmine lüli meie jõulukonveierist 
ning nii suundusidki meie piparkoogid 
lasteaia laste ja personali nobedate 
näppude alla, kus kõik koogikesed 
endale kauni ja värvilise jume said. 
 
Samal ajal tegid tublid väikesed 
päkapikud 2.klassist valmis 
kaardikesed jõulusoovidega ning 
õpetajad andsid viimase lihvi 
pakendades kõik 105 piparkooki 
eraldi pakiks. 
 
Suur tänu kõigile osavõtjatele ja eraldi 
tänu ka õp. Karinile lasteaiast, kes 
alati meie hullude ideedega kaasa 
tuleb ning kelle nobedad näpud 
heegeldasid valmis ka kaks imearmast 
korvikest, mille sisse pakendatud 
piparkoogid kenasti paigutatud said. 

" Kaardid valmisid tööõpetuse 
tunnis rühmades, kus õpilased ise 

omale rollid leidsid - kes lõikas, 
kes kleepis, kes kirjutas. 105 

kaardikest saigi valmis."
ÕPETAJA KRISTI VAARMANN
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Kalli
klassikaaslase
paranemise
heaks

4.klassi õpetaja Jaanus Uustalu

4. klassi õpilased koos õpetajaga
tegid jõuluteemalise heateo oma
klassi Elinale, kes viibib haiguse tõttu
koduõppel. Üheskoos tehti
sümboolne annetus, et toetada
omalt poolt klassiõe ravi. 

Usinad päkapikud
7.klassist

Õpetaja Reet Ernits

Väikesed aga 
väga tublid

1.klassi õpetaja Heli Ekštein

1. klassi Aarald, Otto, Karl - Kristjan, 
Hugo ja Kristjan teevad iga päev 
väikesi heategusid ning klassis olevas 
"taevas" hakkab särama üks täht. 
Enne jõule tegid nad ühe suure 
heateo- katsid lõunasöögilaua. Ega 
seda väga kerge teha olnudki: 
taldrikud tuli ilusasti ritta sättida, 
nuga paremale ja kahvel taldrikust 
vasakule panna ja klaasi sättida nii, 
et sõrmed sinna sisse ei satuks. Aga 
saime hakkama! 
Aitäh köögi personalile, et aitasite 
meil seda heategu teha. 

Tõeliselt magusa üllatuse meie 
koolipäeva tegid 7.klassi 

õpilased, kes olid 
jõulupäkapikud ja jagasid usinalt 

koolis kõikidele kommi.
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Ole nähtav! 
5.klass muutis 
elupäästvad 
helkurid 
trendikaks 
kingituseks

5.klassi õpetaja Teivi Gabriel

Meie klassi heategu sai alguse 
ühest väikesest idee sähvatusest 
ise helkureid valmistada, et 
pimedal ajal ikka ohutu liikuda 
oleks.  Mõeldud, tehtud! Tuli valida 
materjalid, leida abikäsi, teha 
katsetusi ja seejärel ühtse 
meeskonnana töötada, et helkurid 
valmis saaks.  
Helkurite valmistamise idee teoks 
tegemisel tuli meile appi alati lahke 
ja abivalmis töö- ja 
tehnoloogiaõpetuse õpetaja Margo, 
kes juhendas meid selles toredas 
isetegemise protsessis. Igaüks sai 
anda enda panuse, et valminud 
helkurid pühadeaeg nende uutele 
kandjatele ohutust tagaksid. 
Lisaks helkuritele kogusime iga 
õpilase kingipaki rahast osa ühise 
jõulupakikese tegemiseks. Midagi 
jõuluaegseks maiustamiseks, 
joonistus- ja 
meisterdamisvahendeid loovuse 
arendamiseks ja mängimiseks 
puzlesid.  
 

Isetehtud kingid 
kannavad endas  

meisterdajate häid 
soove ja usku kõigesse 
heasse- väärtustesse, 

mida soovitakse jagada 
ka teistega.

Selle toreda kingituse otsustasime õpilastega teha Kiikla Lastekodu lastele ja 
seal töötavatele kasvatajatele. Meie suur soov oli teha omanäolised helkurid, 
mida igaüks kanda sooviks ja milleta toast ei lahkuks. Ikka selleks, et lastel ja 
kasvatajatel oleks ohutu pimedal ajal liikuda, et meie väike kink tooks jõuluajal 
sära silmi ja teeks meele heaks. 
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Eesti ja vene 
keele ringi 
jõulueelne 
heategu

Õpetaja Anastasia Zapletnjuk

Igaüks meist vajab 
kodusoojust, 
südamesse päikest, mis ei 
looju. 
Puhtaid mõtteid, millest hing 
saab valgust. 
Kaunist jõuluaja algust! 

... nende samade mõtetega valmistasid Illuka Kooli eesti ja vene keele ringi 
õpilased jõulukaardid meie kodukandis üksinda elavatele elanikele. 
Lapsed soovisid häid jõule ja head uut aastat kahes keeles ning koos 
kaardiga läksid saajatele teele südamlikud jõulusoovid. 
Jõulukaardid tehti Illuka Kooli jõulueelse heategevuse raames. 
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Tõime 
kodututele 
loomadele 
jõulurõõmu
Öeldakse, et iga heategu loeb! Sel 
aastal korraldasime meie õpilaste 
eestvedamisel Illuka Koolis vahva 
jõulukorjanduse, millega 
soovisime anda omapoolse 
panuse, et Kohtla-Järve loomade 
hoiupaiga elanikele veidigi 
aastalõpurõõmu tuua. 
 
Õpilasesinduse algatusel tegime ise 
korjanduskastid, millest üks jäi 
kooli, teine läks Kurtna ja kolmas 
Kuremäe raamatukogusse. 
 
Väga suure panuse andsid 8. ja 
9.klassi õpilased koos 
klassijuhataja Anneliga 
jõulukohviku ettevalmistuse ja 
läbiviimisega kooli jõulupeol.   
Kogusime korjanduse ja kohvikus 
küpsetiste müügist saadud tuluna 
kokku 229, 13 eurot.   
 
Mõned päevad enne aastavahetust 
külastas õpilasesindus Kohtla- 
Järve loomade varjupaika, viies 
sinna kingituseks suure koti 
toiduga kassidele-koertele ning 
raha ravimite ja vaktsiinide 
soetamiseks. 
 
 

Kogusime lahkete 
annetajate ja kohviku 

külastajate abiga 
229,13 eurot.

Loodame, et meie väike panus  tõi kodututele varjupaiga  loomadele  palju 
jõulurõõmu. 
Suur kummardus kõigi abiliste ees! Täname kõiki annetajaid ja kohviku 
külastajaid! 
Soovime, et  iga väike loomake leiaks endale uuel aastal hea ja hoolitseva 
perekonna. Me kõik väärime olla armastatud, hoitud. 


